Hyresgästen betalar till Hyresvärden ett schablonbelopp för driftskostnader (värme, varmvatten, VA,
ventilation) om 90 kr per kvm och år exkl. moms. Driftskostnaderna justeras årligen enligt indexklausulen,
bilaga 4.

16. Rabatt
Hyresvärden erbjuder hyresgästen en hyresrabatt om totalt 843 333
(åttahundrafyrtiotretusentrehundratrettiotre) kronor, fördelad proportionerligt över perioden 1 februari 2026
till och med 31 december 2027.

17. Tidigare frånträde.
Hyresgästen har ensidig rätt att frånträda avtalet per 2026-12-31, med sista dag för uppsägning 2026-10-31,
respektive 2027-12-31 med sista dag för uppsägning 2027-10-31.